г.Минск www.fotorele.net   www.tiristor.by email  minsk17@tut.by  тел.+375447584780  Страница 1
Датчик, купить, продажа, Минск т.80447584780
www.fotorele.net   www.tiristor.by радиодетали, электронные компоненты
email  minsk17@tut.by tel.+375 29 758 47 80 мтс
каталог, описание, технические, характеристики, datasheet, параметры, маркировка, габариты, фото, даташит,
спецификация, сайт, Беларусь, Минск, продажа, купить, аналог, замена, металлический, корпус, датчик ,
Теко, Сенсор, Мега-К,
 QR код

импульсов. Датчики просты в обращении и легко монтируются. Схема подключения 2 -х и 3-х проводная.
Могут быть с нормально разомкнутыми и нормально замкнутыми контактами .
Расшифровка partnumber на примере PRT08-1.5DO:
P Тип
С Датчик приближения емкостного типа
P Индуктивный датчик приближения
R Форма R Цилиндрического типа
T Подключение
— Стандартный тип
S Короткий тип
L Длинный тип
г.Минск www.fotorele.net   www.tiristor.by email  minsk17@tut.by  тел.+375447584780  Страница 7
T 2-х проводной тип
A Тип для дуговой сварки
AT 2-х проводной тип для дуговой сварки
AWT 2-х проводной тип для дуговой сварки с разъемом на кабеле
CM Стандартный тип с разъемом
CML Удлиненный тип с разъемом
CMT 2-х проводной тип с разъемом
W Тип с разъемом на кабеле
WT 2-х проводной тип с разъемом на кабеле
D 3-х проводной тип с увеличенной зоной чувствительности
08 Размер Цифра Диаметр головки датчика (мм)
1.5 Чувствительность Цифра Стандартная зона чувствительности (мм)
D
Напряжение
питания
D 12-24 В DC
A 100-240 В AC
O Тип выхода N Транзисторный NPN нормально открытый
г.Минск www.fotorele.net   www.tiristor.by email  minsk17@tut.by  тел.+375447584780  Страница 8
N2 Транзисторный NPN нормально закрытый
P Транзисторный PNP нормально открытый
P2 Транзисторный PNP нормально закрытый
O Релейный нормально открытый
С Релейный нормально закрытый
Стандарт
— Стандартный тип
I Стандарт IEC
Бесконтактные индуктивные датчики KIPPRIBOR серии LA
Применяются в качестве конечных выключателей в автоматических линиях, станках и т.п. Благодаря нечувствительности
к диэлектрикам обладают высокой защищенностью от помех (рук оператора, эмульсии, воды, смазки и т.д.)
Бесконтактные датчики KIPPRIBOR структуры NPN НО
Модификация Характеристики
LA12M-5N1 Рез. М12, дл. 57 мм, неут. исп., NPN НО, DC 6…36В, Sn 5мм±15%
LA12-2N1 Рез. М12, дл. 52 мм, утап. исп., NPN НО, DC 6…36В, Sn 2мм±15%
LA18M-10N1 Рез. М18, дл. 70 мм, неут. исп., NPN НО, DC 6…36В, Sn 10мм±15%
LA18-5N1 Рез. М18, дл. 62 мм, утап. исп., NPN НО, DC 6…36В, Sn 5мм±15%
LA30-10N1 Рез. М30, дл. 65 мм, утап. исп., NPN НО, DC 6…36 В, Sn 10мм±15%
LA30M-18N1 Рез. М30, дл. 78 мм, неут. исп., NPN НО, DC 6…36 В, Sn 18мм±15%
г.Минск www.fotorele.net   www.tiristor.by email  minsk17@tut.by  тел.+375447584780  Страница 9
Бесконтактные датчики KIPPRIBOR структуры PNP НО
Модификация Характеристики
LA12M-5P1 Рез. М12, дл. 57 мм, неут. исп., PNP НО, DC 6…36В, Sn 5мм±15%
LA12-2P1 Рез. М12, дл. 52 мм, утап. исп.,PNP НО, DC 6…36В, Sn 2мм±15%
LA18M-10P1 Рез. М18, дл. 70 мм, неут. исп., PNP НО, DC 6…36В, Sn 10мм±15%
LA18-5P1 Рез. М18, дл. 62 мм, утап. исп., PNP НО, DC 6…36В, Sn 5мм±15%
LA30-10P1 Рез. М30, дл. 65 мм, утап. исп., PNP НО, DC 6…36 В, Sn 10мм±15%
LA30M-18P1 Рез. М30, дл. 78 мм, неут. исп., PNP НО, DC 6…36 В, Sn 18мм±15%